
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ 
В ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

^  м. Чернігів № ( /

Про впровадження системи 
енергетичного менеджменту

На виконання наказу Національної поліції України від 25 травня
2023 року № 441 «Про впровадження системи енергетичного менеджменту»,
відповідно до підпункту 4 пункту 11 Положення про Національну поліцію, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2015 року 
№ 887, Порядку впровадження системи енергетичного менеджменту,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 року 
№ 1460, з метою контролю за використанням енергоресурсів і оптимізації 
обсягу енерговитрат в органах і підрозділах Національної поліції України

НАКАЗУЮ:

1. Упровадити в Головному управлінні Національної поліції в 
Чернігівській області систему енергетичного менеджменту (далі -  СЕМ).

2. Затвердити План діяльності системи енергетичного менеджменту в 
Головному управлінні Національної поліції в Чернігівській області на 2023 -
2024 роки, що додається.

3. Затвердити Декларацію енергетичної політики Головного управління 
Національної поліції в Чернігівській області до 2026 року, що додається.

4. Забезпечити впровадження • та виконання функцій системи 
енергетичного менеджменту шляхом покладання повноважень щодо 
забезпечення функціонування системи енергетичного менеджменту на УЛМТЗ 
ГУНП в Чернігівській області (Ященко О.М.)?та ЦЗ ГУНП в Чернігівській 
області (Огненко О.Л.).

5. Визначити полковника поліції Шанського В.М., заступника 
начальника ГУНП в Чернігівській області, відповідальним за впровадження та 
функціонування системи енергетичного менеджменту в ГУНП в Чернігівській 
області.

і
(



6. Визначити особою, яка реалізує повноваження щодо енергетичного 
планування, функціонування системи енергетичного менеджменту, 
відповідальною за організацію ефективного використання енергії/енергетичних 
ресурсів та комунальних послуг:

провідного фахівця відділу комунально-експлуатаційного забезпечення 
центру забезпечення ГУНП в Чернігівській області Федорченко Є.Ю.


